Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO do Chamamento Público/Credenciamento Nº 00000002/2023.

O Município de ALTO Garças/MT, torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 16
de Maio 2023, com início às 08:45, tendo como objeto futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar para atender a rede municipal de educação de alto garças das quais foram vencedoras as empresas: Itens
111137683, 111137746, 211140124, 211145119, EDIMAR WEBER inscrita no CPF sob o número 007.476.821-27 no valor
de R$ 43.327,90; Itens 111137684, 111137685, 111137690, 111137711, 111137714, 111137730, 111137755, 111137759,
211140125, 211140168, 211140179, 211143386, 211145120, 211145125, 211145126, 211147058, ESDRAS SANTANA
ALVES inscrita no CPF sob o número 535.398.341-68 no valor de R$ 28.211,10; Itens 30151, JOAQUIM BATISTA DA
SILVA inscrita no CPF sob o número 387.917.811-91 no valor de R$ 572,50; Itens 111137766, 211145122, 211145123,
211145124, 211145127, 211145173, 211145174, 211147300, JÉSSICA ROCHA DO SANOS BARBOSA inscrita no CPF
sob o número 040.954.831-64 no valor de R$ 37.153,00. Foram fracassados os itens: 111137696, 111137767. ALTO
GARÇAS - MT, 16 de maio de 2023. CONDUTORA DE PROCESSOS - MICHELE MORAES AMORIM SCHAEFER

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7be341b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:59:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial